INPABUTEJBLCTBO BYPSIAJl YIIACAH
PECITYBJUKHN BYPSTHUSA 3ACAT AU I'A3AP
PACIIOPSAXKEHMUE
7 aBrycra 2023 r. Ne 644-p

r. Ynaa-Ymp

B coorBerctBun ¢ ®enpepanbHbiM 3ak0OHOM OT 21.11.2022 Neo 448-D3
«O BHeceHun n3MeHeHUW B bromxeTHwll kojekce Poccuiickont deaepannu U OT-
JeJIbHbIE 3aKOHOMaTenbHble akThl Poccuiickont denepanuu, MTPUOCTAHOBICHUU
JICUCTBUS OTAEITBHBIX TTOJIOKEHUN brojxeTHoro Kojekca Poccutickon ®enepanyu,
MPU3HAHUM YTPATUBIIMMU CHIIY OTHEJIBbHBIX MOJIOKEHHN 3aKOHOJATEJIBHBIX aKTOB
Poccutickoit denepanyu u 06 yCTaHOBICHHH OCOOCHHOCTCH MCIOJHCHHS OrOIKe-
TOB O10/>KeTHOM cucteMbl Poccuiickoit ®enepanuu B 2023 roay»:

1. Ilepepacnpenenuts OrokeTHBIE accurHoBanus B 2023 roxy ¢ Munucrep-
cTBa oOpazoBanusi U Hayku PecnyOnuku bypsatus B cymme 520 900,00 py6. na
Anmvunuctpauuio ['nasel Pecriyonuku bypsitust u [IpaButensctBa Pecriybnuku by-
pATuA.

2. MunucrepctBy ¢unancoB Pecrybmuku bypstus (Mamaes '.0.) BHecTn
W3MEHEHUS B CBOJHYIO OOKETHYH) POCHUCH PECIyOJHKAHCKOrO OOKETa Ha
2023 ron v na mnanoBbid nepuoa 2024 u 2025 roaoB no cAeAyIOMIUM KojiaM Orof-
YKETHOM KiaccuuKaIium:

(pyOueit)

Haumenosanue I'PBC | Pa3z-|lloxa- enenas Bug pacxona Tekywmuii
pacxomoB TSI | pas- CTaThs (hMHAHCOBBII
Ien roJl, CyMMa

Musuctepcto 06- | 806 | 00 | 00 | 00 0 00 00000 000 -520 900,00
pa30BaHUs U HAyKU
Pecniybnuxu Byps-
THs

Cpenuee npodec- 806 | 07 | 04 | 000 00 00000 000 -520 900,00
CHOHATLHOE 00pa-
30BaHHE

ObecricueHue 1u- 806 | 07 | 04 | 51301 83830 000 -520 900,00
TaHHEeM 00y4Jaro-
IIMXCST, OTHOCSI-
IIUXCSI K JIBTOTHBIM
KaTeropusM, B pec-
MyOIUKaHCKUX
TOCy/1apCTBEHHBIX
potheCCHOHATD-




HbIX 00pa3oBa-
TENBHBIX OpraHu-
3alHIX

Cybcuauu aBTo-
HOMHBIM YUpEK/Ie-
HUSM Ha WHEIC TIe-
U

806

07

04

51301 83830

622

-520 900,00

AJIMUHUCTpaLus
I'maBe1 PecniyOnukn
bypstusa u llpaBu-
TenscTBa Pecny6-
auku bypsaTus

820

00

00

00 0 00 00000

000

520 900,00

Hpyrue obimerocy-
JapCTBEHHBIC BO-
IPOCHI

820

01

13

00 0 00 00000

000

520 900,00

O0ecnieuenue nes-
TEIbHOCTH KAa3€H-
HBIX YUpexKICHUI

820

01

13

6570220100

000

520 900,00

IIpouas 3akynka
TOBapoB, paboT u

yCIIyr

820

01

13

6570220100

244

520 900,00

3. Hacrosmiee pacniopsbkeHHe BCTYIIACT B CHITY CO JHS €0 MOMUCAHUSI.

Ucnoausromuii 0093aHHOCTH
IMpencenarens [IpaBureabcrBa
PecnyOauku bypsitus

[Ipoext nipeacrasien Ajmunucrpanuei [asel

u [IpaBurenbcTBa

ten. 21-96-52, 21-68-01

Ty4

B. Myxun




